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ISCE

indice sintético de calidad

Educativa

DANE NOMBRE

368276003167 COLEGIO DAN AMIGOS DE LA JUVENTUD - SEDE PRINCIPAL

368001007898 LICEO EDUCATIVO LOS ALAMOS
368001006271 INST VERSALLES

368001006433 COLEGIO INFANTIL MI NUEVO MUNDO
368276002560 COL MONTECLARO

368190002257 CENTRO EDUCATIVO JUAN BOSCO- CEDBOSCO
468547001976 COLEGIO EL RINCONCITO DEL SABER
368001005615 JARDIN INFANTIL COMPUNIA?0S
368001006131 CENT PEDAG PAUL VALERY

368081003634 JARDIN SEMILLITAS

368547001254 COLEGIO PSICOPEDAGOGICO MAKARENKO
368547001980 COLEGIO MI PEQUEA?O EMPERADOR
368679000826 COLEGIO PEDAGOGICO MI MUNDO CREATIVO
368307000820 COLEGIO CRISTO REY

368547001900 COLEGIO SOL NACIENTE

368001002012 COL SAN AGUSTIN

368001005607 COL NUESTRA SEA?ORA DEL MILAGRO
368001005658 JARDA?N INFANTIL MI PEQUEA?O TALLER
368001003230 COL SAN LAUREANO

368276002546 COL. CRISTIANO TORRE FUERTE
368276001334 UNID.INF.COLOMBIANITOS

368001007430 C.E. LOGOS

368276001202 COL PEDAG ALEJANDRO OBREGON
368679000966 COLEGIO INFANTIL COLINA DE SUEA?0S

ETC DEPARTAMENTO

FLORIDABLANCA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
SANTANDER SANTANDER
PIEDECUESTA  SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
BARRANCABERMI SANTANDER
PIEDECUESTA  SANTANDER
PIEDECUESTA  SANTANDER
SANTANDER SANTANDER
GIRON SANTANDER
PIEDECUESTA  SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
SANTANDER SANTANDER

SANTANDER

2018

MUNICIPIO ZONA

FLORIDABLANCA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
CIMITARRA URBANA
PIEDECUESTA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
BARRANCABERM URBANA

PIEDECUESTA URBANA
PIEDECUESTA URBANA
SAN GIL URBANA
GIRON URBANA

PIEDECUESTA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
SAN GIL URBANA

NATURALEZA PRIMARIA

PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO

9.560
9.490
9.430
9.430
9.370
9.310
9.200
9.190
9.110
9.110
9.080
9.050
9.040
9.010
8.950
8.940
8.940
8.860
8.850
8.760
8.740
8.710
8.680
8.650



PUESTO

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

DANE NOMBRE

368679001067 COLEGIO INFANTIL SEMILLITAS DEL FUTURO
368276002063 COL NUEVO AMANECER

368001007740 LICEO INFANTIL ROBINSON

368001007456 COLEGIO INTEGRADO RAYITO DE LUZ
368276001709 COL PEQUEA?A COMPAA?A?A

368001006450 JARD INF LA MAGIA DE LOS NIA?0S
368079000318 INSTITUTO PEDAGOGICO GEO VON LENGUERKE
368276002600 COL EL REBAA?0 DEL SEA?OR

368001005275 COL INF BOTONCITOS

368679000800 COLEGIO INFANTIL COLOMBIANITOS
368276001466 INST. PEDAGOGICO LA DICHA DE APRENDER
368307001249 COLEGIO NUEVOS HORIZONTES

368001006573 COL PSICOPEDAG SANTA ISABEL

368276002802 COLEGIO SANTA CLARA

368679000882 COLEGIO PARA EL DESARROLLO INTEGRAL CODI
368755000652 COL. LA BUENA SEMILLA

368001006069 COLEGIO INFANTIL NUESTRO MUNDO
368307001885 COLEGIO CRISTIANO HIDEKEL

368001007961 CENTRO EDUCATIVO SAN JUAN EUDES
368276002870 CENTRO SOCIAL EDUCATIVO W. ALMAN
368547001998 COLEGIO MIS PRIMEROS SUEA?0S
368081001429 COL SAN MARTIN

368307001150 COLEGIO LOS GNOMITOS

368001005330 COL SOC PEDAGOGICA PARA INFANTES
368001007570 LICEO BILINGUE RODOLFO R LLINAS
368081002271 JARD INF BAMBI

368001005348 COL INTEGD CARO Y CUERVO

368276001849 COL BILINGA?E YIKANDA

368001007421 GIMNASIO INFANTIL MUNDO INGENIERITOS
368081002573 LICEO PEDAGOGICO CARIA?ITOS

368307000846 COLEGIO INFANTIL TRAVESURAS
368001006841 COL UNIVERSAL CIENCIA

368276001661 COL. INTEGD. EL PROGRESO

368547001441 COLEGIO PEQUEA?AS GOTITAS DE GENTE
468547001453 COLEGIO INFANTIL EL RINCONCITO DEL FOYER
368001007553 NUESTRA SEA?0ORA DE BELEN

ETC DEPARTAMENTO

SANTANDER SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
SANTANDER SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER

SANTANDER SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
GIRON SANTANDER

BUCARAMANGA SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER

SANTANDER SANTANDER
SANTANDER SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
GIRON SANTANDER

BUCARAMANGA SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
PIEDECUESTA  SANTANDER
BARRANCABERMI SANTANDER
GIRON SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
PIEDECUESTA  SANTANDER
BARRANCABERMI SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
BARRANCABERMI SANTANDER
GIRON SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
PIEDECUESTA  SANTANDER
PIEDECUESTA  SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER

MUNICIPIO ZONA

SAN GIL URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
BARICHARA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
SAN GIL URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
GIRON URBANA
BUCARAMANGA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
SAN GIL URBANA
SOCORRO URBANA
BUCARAMANGA URBANA
GIRON URBANA
BUCARAMANGA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
PIEDECUESTA URBANA
BARRANCABERM URBANA
GIRON URBANA
BUCARAMANGA URBANA
PIEDECUESTA URBANA
BARRANCABERM URBANA
BUCARAMANGA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
BARRANCABERM URBANA
GIRON URBANA
BUCARAMANGA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
PIEDECUESTA URBANA
PIEDECUESTA RURAL
BUCARAMANGA URBANA

NATURALEZA PRIMARIA

PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO

8.590
8.580
8.560
8.540
8.520
8.500
8.460
8.460
8.430
8.410
8.400
8.350
8.340
8.340
8.290
8.280
8.260
8.260
8.210
8.210
8.200
8.190
8.180
8.140
8.130
8.130
8.100
8.090
8.060
8.030
8.030
8.020
8.020
8.020
8.000
7.960



PUESTO

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

DANE NOMBRE

368276003078 COLEGIO PSICOPEDAGOGICO SAN FRANCISCO DE PAULA

368081001674 COL LOS ANDES

368081003162 LIC EL PARAISO DE LOS NIA?0S

368547001564 LICEO MODERNO JHON DALTON
368001003830 GIMNASIO POPULAR COMUNEROS
368276000010 INST PEDAG SANTO DOMINGO

368276002268 COL INTEGRADO EXODO

368276002934 COLEGIO CRECER Y APRENDER

468547001891 COLEGIO SAN FRANCISCO DE ASIS
368307000927 COLEGIO SANTA MARIA

368307001770 COLEGIO SAN BENITO DE PALERMO
368307000684 UNIDAD PSICOPEDAGOGICA INFANTIL
368547001131 LICEO EL NIA?0 Y SU MUNDO

368655001350 COLEGIO DE LAS AMERICAS

268368000119 CENTRO EDUCATIVO AGUA FRIA

368547002081 INSTITUTO PSICOPEDAGOGICO SAN LUIS GONZAGA
368755000636 COLEGIO SIGLO XXI

368001007936 COLEGIO M.E.C.A.L AMIGUITOS DEL REY
368081003847 LICEO PEDAGOGICO CARACOLITO
368276001822 UNIDAD PEDAGOGICA HORIZONTES FLORIDABLANCA
368872000248 COLEGIO LA NUEVA VILLA

368276002161 COL INTEGD CELESTIN FREINET

368001006123 COL YAITI

368001006875 GIMNASION INFANTIL SAN FELIPE
368276001148 COL CHIQUILLADAS

368001001689 COLEGIO UPEI

368276003116 COLEGIO INTEGRADO MARAVILLAS INFANTILES
368001006280 LIC SAN JOSE

368081003014 LICEOC PEDAGOGICO CASTILLO DEL SABER
368001000109 COLEGIO NUESTRA SEA?ORA DE LAS MERCEDES
468001007010 GIMNASIO COMFENALCO

368307001602 COLEGIO PSICOPEDAGOGICO SURAMERICANO
368001007448 SAN NICOLAS DE MIRA

368001007693 COLEGIO INFANTIL MI RONDITA DE PAZ
368081002514 CENT ESCOLAR MIS PRIMEROS AMIGOS
368081003154 LIC MI MUNDO MAGICO

ETC DEPARTAMENTO

FLORIDABLANCA SANTANDER
BARRANCABERMISANTANDER
BARRANCABERMISANTANDER
PIEDECUESTA  SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
PIEDECUESTA  SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER

GIRON SANTANDER
GIRON SANTANDER
PIEDECUESTA  SANTANDER
SANTANDER SANTANDER
SANTANDER SANTANDER
PIEDECUESTA  SANTANDER
SANTANDER SANTANDER

BUCARAMANGA SANTANDER
BARRANCABERMI SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
SANTANDER SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
BARRANCABERMI SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
GIRON SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
BARRANCABERMI SANTANDER
BARRANCABERMI SANTANDER

MUNICIPIO ZONA

FLORIDABLANCA URBANA
BARRANCABERM URBANA
BARRANCABERM URBANA
PIEDECUESTA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA

FLORIDABLANCA URBANA
PIEDECUESTA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
GIRON URBANA
GIRON URBANA
PIEDECUESTA URBANA
SABANA DE TORF URBANA
JESUS MARIA  RURAL

PIEDECUESTA URBANA
SOCORRO URBANA

BUCARAMANGA URBANA
BARRANCABERM URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
VILLANUEVA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
BARRANCABERM URBANA
BUCARAMANGA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
GIRON URBANA
BUCARAMANGA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
BARRANCABERM URBANA
BARRANCABERM URBANA

NATURALEZA PRIMARIA

PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
OFICIAL

PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO

7.960
7.950
7.940
7.940
7.920
7.920
7.920
7.890
7.890
7.860
7.860
7.850
7.850
7.850
7.840
7.840
7.820
7.810
7.810
7.810
7.800
7.790
7.780
7.760
7.760
7.740
7.740
7.710
7.710
7.700
7.700
7.670
7.660
7.660
7.660
7.640



PUESTO

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

DANE NOMBRE

368081003525 LICEO INFANTIL MARIA CARPENTIER
368307001427 JARDIN INFANTIL MIS PEQUEA?0S ANGELITOS
368689001120 LICEO GRAN COLOMBIANO
368081002948 LIC AMIGUITOS BARRANCABERMEJA
468547000945 ESCUELA MADRE CARIDAD
368001005674 COL NIA?0S ALEGRES
368276001792 UNID PSICOPEDAG MIS PRIMEROS PASOS
368001005631 GIMN MONTE CANTABRIA
368001005950 JARD INF TERNURA

368276002618 COL. INTEGD NUEVA COLOMBIA
368081001925 JARD INF OSO MELOSO
368276002705 INST EDUC GENESIS DEL SABER
268001002301 CENT EDUC RURAL LA MALAA?A
368001000168 COL DEL SAGRADO CORAZON
368081002913 LIC INF ANGELITOS

368547000860 CENTRO DE ORIENTACION INFANTIL
268322000050 CENTRO EDUCATIVO MORARIO
368001005381 INSTITUTO REAL DE BUCARAMANGA
368001005712 INST PEDAG EMANUEL
368276002829 COL INTEGD PEQUEA?0OS SABIOS
368001005267 COL SAN JOSE DE PIGNATELLI
368861001536 LICEO LIBRE

368276003191 GIMNASIO MI MUNDOO IDEAL

368081003541 CENTRO EDUCATIVO ADVENTISTA LA LIBERTAD

368077000434 LICEO JEAN PIAGET

368276002039 COL. SANTA RITA DE CASIA

368276001091 COL PAULO VI

368081001682 JARD INFANTIL PICARDIAS

468820000341 COLEGIO ADVENTISTA LOS ANDES
368276001539 SAN LUIS BELTRAN BELTRAN DEL LAGO
368276002764 COL ALEGRIAS DEL SABER

368081003138 LICEO SAN MARTIN DE PORRES
368077000272 COL. ADVENTISTA BARBOSA
368276001644 COL INF SINTRAOFICIALES

368276002772 COL. ARTISTICO PEDAGOGICO ROUSSEAU
368081003219 LICEO PEDAGOGICO EL MUNDO DE DISNEY

ETC DEPARTAMENTO
BARRANCABERMI SANTANDER
GIRON SANTANDER
SANTANDER SANTANDER

BARRANCABERMISANTANDER
PIEDECUESTA  SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
BARRANCABERMISANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
BARRANCABERMISANTANDER
PIEDECUESTA  SANTANDER
SANTANDER SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
SANTANDER SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
BARRANCABERMISANTANDER
SANTANDER SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
BARRANCABERMISANTANDER
SANTANDER SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
BARRANCABERMISANTANDER
SANTANDER SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
BARRANCABERMISANTANDER

MUNICIPIO ZONA
BARRANCABERM URBANA
GIRON URBANA

SAN VICENTE DE URBANA
BARRANCABERM URBANA
PIEDECUESTA RURAL

BUCARAMANGA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
BARRANCABERM URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
BUCARAMANGA RURAL

BUCARAMANGA URBANA
BARRANCABERM URBANA
PIEDECUESTA URBANA
GUAPOTA RURAL

BUCARAMANGA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
VELEZ URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
BARRANCABERM URBANA
BARBOSA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
BARRANCABERM URBANA
TONA RURAL

FLORIDABLANCA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
BARRANCABERM URBANA
BARBOSA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
BARRANCABERM URBANA

NATURALEZA PRIMARIA

PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
OFICIAL

PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
OFICIAL

PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO

7.640
7.640
7.640
7.620
7.600
7.590
7.590
7.570
7.570
7.570
7.550
7.550
7.540
7.540
7.530
7.530
7.510
7.510
7.510
7.500
7.480
7.470
7.450
7.440
7.430
7.430
7.410
7.370
7.360
7.350
7.350
7.330
7.320
7.310
7.310
7.290



PUESTO

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

DANE NOMBRE

368276002918 COLEGIO BENJAMIN FARNKLIN

368077000329 LICEO PEDAGOGICO SAN AGUSTIN
368276002152 INST PEDAG SAN JUAN

368307001893 INSTITUTO PEDAGA?GICO DIVINO NIA?0
368001005127 COL ARCO IRIS

368547001581 COLEGIOS GENIOS DEL XXl

368001005101 COL MI ALEGRE CARRUSEL

368001005470 LIC MONTESSORIANO

368081003723 INSTITUTO PEDAGOGICO FRIEDRICH FROEBEL
368081003766 COLEGIO JOSE CELESTINO MUTIS
368276002969 CENTRO EDUCATIVO CRISTIANO MONTE SANTO
368081002336 LIC LA SAGRADA FAMILIA

368081002921 LICEO INFANTIL SAN CARLOS

368755000351 LICEO SANTA TERESITA

268861000047 CENTRO EDUCATIVO LOS GUAYABOS
368276003159 INSTITUTO MONTE CARMELO

368001003981 INST BINET

368081002905 UNID ESCOLAR RAYITOS DEL SOL
468547001534 COLEGIO ADVENTISTA NAZARETH
368307000943 COLEGIO CORVIANDI |

368001005038 COL SAN ANTONIO DE PADUA

268755000011 CENTRO EDUCATIVO LUCHADERO
368081002816 LIC RAFAEL NUA?EZ

368276002004 COL CARRUSEL DEL SABER

368001006425 COL BADEN POWELL

368081003782 UNIDAD PSICOPEDAGA?GICA LA GRAN SABIDURA?A
368307001010 COLEGIO JOSE EUSTASIO RIVERA
368081003901 LICEO EDUCATIVO EL GRAN SABER
368307001516 COLEGIO INTEGRADO JEAN PIAGET DE GIRON
368001000338 COL PEDAGA?GICO ELLEN KEY

368307001303 FUNDACION EDUCATIVA VIRGEN DEL CARMEN
368307001460 INSTITUTO SEMILLAS DE PAZ

268524000094 CENTRO EDUCATIVO POZO AZUL
368547001599 COLEGIO JARDIN INFANTIL CHIQUITIERNOS
368276003141 COLEGIO SANTA MARA?A VILLA CLAVER
368081003774 COLEGIO CASTILLO DEL REY

ETC DEPARTAMENTO

FLORIDABLANCA SANTANDER
SANTANDER SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
GIRON SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
PIEDECUESTA  SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
BARRANCABERMI| SANTANDER
BARRANCABERMI SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
BARRANCABERMI SANTANDER
BARRANCABERMI SANTANDER
SANTANDER SANTANDER
SANTANDER SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
BARRANCABERMI SANTANDER

PIEDECUESTA  SANTANDER
GIRON SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
SANTANDER SANTANDER

BARRANCABERMISANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
BARRANCABERMISANTANDER

GIRON SANTANDER
BARRANCABERMI SANTANDER
GIRON SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
GIRON SANTANDER
GIRON SANTANDER
SANTANDER SANTANDER

PIEDECUESTA  SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
BARRANCABERMISANTANDER

MUNICIPIO ZONA

FLORIDABLANCA URBANA
BARBOSA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
GIRON URBANA
BUCARAMANGA URBANA
PIEDECUESTA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
BARRANCABERM URBANA
BARRANCABERM URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
BARRANCABERM URBANA

BARRANCABERM URBANA
SOCORRO URBANA
VELEZ RURAL

FLORIDABLANCA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
BARRANCABERM URBANA
PIEDECUESTA RURAL

GIRON URBANA
BUCARAMANGA URBANA
SOCORRO RURAL

BARRANCABERM URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
BUCARAMANGA URBANA

BARRANCABERM URBANA
GIRON URBANA
BARRANCABERM URBANA
GIRON URBANA
BUCARAMANGA URBANA
GIRON URBANA
GIRON URBANA

PALMAS DEL SOCRURAL

PIEDECUESTA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
BARRANCABERM URBANA

NATURALEZA PRIMARIA

PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
OFICIAL

PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
OFICIAL

PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
OFICIAL

PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO

7.280
7.270
7.270
7.270
7.220
7.210
7.180
7.180
7.150
7.150
7.140
7.130
7.130
7.120
7.090
7.060
7.050
7.050
7.030
6.990
6.980
6.970
6.940
6.920
6.890
6.890
6.830
6.790
6.790
6.750
6.730
6.730
6.720
6.650
6.580
6.530



PUESTO

169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

DANE NOMBRE

368276002071 UNID PEDAG MIS HORAS FELICES

368547001866 LICEO INFANTIL PIEDECUESTA

368307000633 COLEGIO NUEVA ERA

368081002956 LIC HOREB

368655001376 COLEGIO NUEVO GHANDY

268397000276 CENTRO EDUCATIVO LA LINTERNITA
368679000922 COLEGIO LICEO AMERICANO

368001005763 COL CRISTIANO LA REFORMA

368081003189 LIC JESUS DE NAZARETH

268464000413 CENTRO EDUCATIVO EL OASIS

268755000127 CENTRO EDUCATIVO VERDIN

368406000831 COLEGIO ANTONIO LEBRIJA

268001004380 CENT EDUC RURAL EL PAULON

468444000521 COLEGIO ADVENTISTA FILADELFIA
368276002514 INST PEDAG REINA DE AMERICA

368276002888 CENTRO EDUCATIVO PEQUEA?0OS HEROES
468679000872 COLEGIO FUNDACION PARA DISCAPACITADOS MARILLAC
568001009490 COL SAN MARIANITO

368276002993 COLEGIO PEDAGOGICO MILENIUM I
368745000735 COLEGIO PEDAGOGICO JOVENES DEL MAA?ANA
368276002853 COLEGIO CIUDAD DEL NIA?0 - SEDE PRINCIPAL
368547001297 COLEGIO PSICOPEDAGOGICO NUEVOS HORIZONTES
368001006212 INST EDUC FUNDACION ESTRUCTURAR
368001004481 GIMNASIO CRISTO REY

368276001318 COL DIVINA PROVIDENCIA

ETC DEPARTAMENTO
FLORIDABLANCA SANTANDER
PIEDECUESTA  SANTANDER
GIRON SANTANDER
BARRANCABERMI| SANTANDER
SANTANDER SANTANDER
SANTANDER SANTANDER
SANTANDER SANTANDER

BUCARAMANGA SANTANDER
BARRANCABERMISANTANDER

SANTANDER SANTANDER
SANTANDER SANTANDER
SANTANDER SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
SANTANDER SANTANDER

FLORIDABLANCA SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
SANTANDER SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
SANTANDER SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER
PIEDECUESTA  SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
BUCARAMANGA SANTANDER
FLORIDABLANCA SANTANDER

MUNICIPIO ZONA
FLORIDABLANCA URBANA
PIEDECUESTA URBANA
GIRON URBANA

BARRANCABERM URBANA
SABANA DE TORFURBANA

LA PAZ RURAL
SAN GIL URBANA
BUCARAMANGA URBANA
BARRANCABERM URBANA
MOGOTES RURAL
SOCORRO RURAL
LEBRIJA URBANA

BUCARAMANGA RURAL

MATANZA RURAL

FLORIDABLANCA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
SAN GIL RURAL

BUCARAMANGA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
SIMACOTA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA
PIEDECUESTA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
BUCARAMANGA URBANA
FLORIDABLANCA URBANA

NATURALEZA PRIMARIA

PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
OFICIAL

PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
OFICIAL

OFICIAL

PRIVADO
OFICIAL

PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO

6.470
6.400
6.380
6.340
6.120
6.110
6.030
5.760
5.530
5.430
5.420
5.280
5.230
4.480
4.000
4.000
4.000
4.000
3.920
3.380
3.000
3.000
2.500
1.750
1.000



